lapides clamab[un]t

fm q referit josphus libro de judaico bello
Et causa tante destruciois fuit. eo q non
agnovisset tps visitatōis tue pdicatiois
xpi recipiendo sed magis xpm ad mortu
psquedo. Et magis hic conu m xpo
on rignu ulcionis m hor q vedens et
emetes m templo m erat p hor signis y
cent citendi m gehena et p fina ex
dnis q. 21 b / prncipes at h romi desit obse
uato pncipi sacerdoti iudeor et pmo qtu
ad itelore machina 2o qm ad extelore
ifidiatores. r xpo / pncipes at sacerdoti
q perat m spualibz et scribe q itedebat dot
trine legis et phar et pncipes plebis q psi
debat illu pde cogitaret diuisas vias et mo
dos quo possit illu occide moti ex timore
et iudicia cont xpm jdeo subd. Et no iudicabat
cu eor pssim9 nec ena audebat tōre pti
jdeo st dit. ois em pti suspesus est audire
illu. i valde attent9 car ad audieda stari
cu d petha.

Et factum est vna die et
hic rom destrui iudeor obstinato qm ad
ifidiatores extelore q xpm et pmo r hor d
stbit eoru malicia ifidiar. 1o eoru supbia
ad hoc itatō ibi audire oia pto / p m d p
eoru mali desit. 2o qusa geludt. Jbi fnde
tes at pma ad m d. q p desit malicia pn
cipu ifidiatores p sepos. 3o q m iroo jbi
et obstuatores m iroo ifidiatores. Cu p m p
mittit maligna d d ego f p bdit malig
nacu qfitaco jbi fnd ar. Et i m. 2o ps di.
m d q xpc pmo qfitat eor tōne cauta
Ppabola ad hoc apta. 1a ibi cepit ar dno
fma at istamp pti qz ex dno q. 21 e et
f. Et obstuatores h desit. Insidiaru pncipi
iudeor rot xpm p m iroo m d. insert
ifidiatores q se iustos staret ut sub stac
iustu facili9 xpm decipent. Et d p m i m
fustu iacit vthe an ortos penato. et
io frustra itedebat m fidias xpo. cu nlla si
mulato possit eū decipere q oia m ida et ap
ta sit ortis cui p q di ad heb m i t. Acta p
ex dno q. 22 ca. Accessit ar h conr po
ofinito paduoy et pz fina ex dno q. 22
d. vsq ibi omēs em viuūt ei iustu hact
st destrui corpe viuūt m m ana. resurge
di ad plena pncipaois glō. Et iustu sht

no.
vicut vedetur

no.
frust iacit vthe
an ortupen et

ad declaroem dme iustu. Fndet aut.
hic ex pōis gelu qfitaco ifidiaru xpo
Et pmo ex corppa qfitō n d. dicitur
mg. bndixisti r. 1o ex silen9 ipone
cu d. Et ampl9 no audebat cu q q ito
gad. 2o ex ignoatōe ipoy declaroem cu
d. Qui dicit xpm filiu dauid r. Et p
fina ex dno q. 22. g. Audire ar pti d
stbit eoru supbia q fuit pmi moti m
eis ex supbia em et p iroo no potuit
conuone x. sustine. nec deuo. pti ad pti
vide. Et pz fina ex dno q. 22 a. epo qd po
voluit abulac m stot. i m iudicibz vesp.
mpubliu pced. ut p hor hōndab hōro
vidant. Qui deuorat domos viduaru
bona vpo ad se trahit et qsimetel sub fl
spe pte sttat. h i pcept et d i pncipio ma
iorē q fm q d. J. Etiam fatus di q
ngtas. Et i plecteda e maldi pena. Ex